Paulo Ripoll, ja damunt hi es stat amplament satisfet.

Conclouse ex predictis et aliis quelo dit en Paulo Ripoll tot lo temps de la sua vida es stat
verdader fel e catholich christia, e james ha deviat de la sancta fe catolica, ni ha fetes algunes
cerimonies judahiques, ans les ha tots temps abominades e increpades, tenint les per cosses
dampnades e reprovades, e conseguentment los testimonis que contra aquell han testifficat
son perversos, malvats e enemichs capitals de aquell, e han testifficat de /fol. 29/ fals, et meri-
to nols deu esser donada fe alguna, ans per vosaltres senyors inquisidors lo dit en Paulo Ripoll
den esser absolt dels dius crims de que es acusat, e deu esser de livrar de la preso on sta ab
reintegracio de sa fama. E axi supplica e requerir per les senyories vestres sea fet e provehit,
com axi de justicia fer se deia, compliment de la qual demana esser y administrar, implorant
en quant mester sia benignament vestre Sant Offici.
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Supplicant e requirint que sobre les dues sues deffenses e capitols de aquelles li sian rebuts
testimonis injuncto parti alteri etc. aliis etc.
/fol. 29v/ [en blanco]

/fol. 30/ Adveniente antem, die sexta mensis septembris, anno proxime dicto a Nativita-
te Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo primo82, coram reverendo domino
Johanne de Monasterio, inquisitor et vicario generali, fuyt ductus Paulus Ripoll, captus, et de
fide delatus, qui per eundem reverendum dominum inquisitorem et vicarium generalem fuit
monitus et requisitus in domino nostro Ihesu Christo et eius sacratissima passione, quatenus
sive aliqua fictione et simulatione confiteretur, et diceret omnes errores judaycos et hereticos
quos comiserat contra fidem sanctam catholicam cum dolore cordis sui et prima, secunda et
tercia monicione cum ipse sit presto et paratus tractare eundem caritative et cum maxima
misericordia, prout ecclesia Dey plene confessos et contrictos solita est tractare.
Et dictus Paulus Ripoll, captus, respondendo dicte monicioni dixit se non fecisse seu

comisisse aliquos errores hereticos neque ab aliis fieri permisit, nec cum alium vel alios chris-
tianos fecisse. 
Et confesim dictus Paulus Ripoll, captus, dixit quo in modum probaciones, seu faciendo

fidem, de contentis in proxime inserta cedula defensionum pro sui parte loco defensioni seu
pro eius defensiones oblata, ach presente magnifico Petro Michael, legum doctore, eius advo-
cato, fecit fidem de quibusdam actestacionis testium pro sui parte nuper receptis, petendo et
suplicando per dictum reverendum dominum inquisitorem et vicarium generalem hic in pre-
senti processu mandare inseri et apon, et hoc per notarium Audiencie sue.